
KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
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Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Szám: KP/1-36/2025. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. április 8. napján 9 óra 5 

perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében. 
 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Vajda Bence, alpolgármester 

5. Babják Csaba, képviselő 

6. Dombay Gábor, képviselő 

7. Horváth Zsolt, képviselő 

8. Proczeller Tamás, képviselő 

9. Szabó István, képviselő  

10. Szalai Noel, képviselő 

11. Turi Ádám, képviselő 

12. Zsédenyiné Horváth Krisztina, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Kalocsai Imréné, a K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Nagy Marianna, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Kft. ügyvezetője 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda intézményvezetője 

- Győrffy Tünde, a Komáromi Színes Óvoda intézményvezetője 

- Lovászné Vass Andrea Erzsébet, a Komáromi Csillag Óvoda intézményvezetője 

- Takács József, a Komáromi Távhő Kft. ügyvezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Külön köszönti Nagy Mariannát a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 12 fő jelen 

van. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület rendes nyílt ülését. Kéri a 

Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-24/2025. iktatószámú meghívóban 

szereplő napirend elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2025. (IV.8.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. április 8-i rendes ülése napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a zöldfelületek fenntartásáról, 

és a fás szárú növények védelméről szóló 15/2023. (X.12.) önkormányzati rendeletének 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a fiatalok első lakáshoz 

jutásának támogatásáról szóló 3/2021. (I.29.) önkormányzati rendeletének módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. Komárom Város Önkormányzata 2024-2029. évekre szóló gazdasági programja, 

fejlesztési terve 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Óvodavezetői pályázatok kiírásával kapcsolatos döntések meghozatala  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Pályázatokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

7. Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás 2024. évi működéséről szóló beszámoló 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

9. Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

10. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 



3 
 

11. „Komárom Város Díszpolgára” és „Pro Urbe Komárom” kitüntető címek, díjak 

odaítélése 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                         dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy az előterjesztés 

két részből áll az egyik a 2025. évi költségvetés módosítása, a másik az Állmai Számvevőszék 

kérésére a likviditási helyzetről szóló negyedéves beszámoló. Elmondja még, hogy a 

bizottságok megtárgyalták és elfogadásra javasolták az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-25/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2025. 

évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2025. (IV.8.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 

1/2025. (II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

25/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom város Önkormányzata 2024. 

december 31-én fennálló likviditási helyzetéről szóló beszámoló elfogadását tartalmazó 

határozati javaslatról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2024. december 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a zöldfelületek 

fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről szóló 15/2023. (X.12.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                         dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a napirenddel kapcsolatban. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az zöldfelületek fenntartásáról, és a fás 

szárú növények védelméről szóló önkormányzati rendeletet 2023. októberében fogadta el a 

Képviselő-testület és 2023. novemberében lépett hatályba. A rendelet módosítása két szempontból 

vált indokolttá. Az egyik, ami indokolja a módosítást, hogy hatályba lépett a települési 

zöldinfrastruktúráról, a zöldfelületi tanúsítványról és a zöld védjegyről szóló 282/2024. (IX. 30.) 

Kormány rendelet (Továbbiakban: Kormányrendelet), mely hatályon kívül helyezte a fás szárú 

növények védelméről szóló 346/2008. (XII.30.) Korm. rendeletet.  Az önkormányzati rendelet a 

jogszabályi hierarchiában a kormányrendelet alatt helyezkedik el, ezért vált szükségessé az 

önkormányzati rendelet módosítása. A másik, hogy szükségessé vált a rendelkezésre álló 

jogalkalmazási tapasztalatok alapján a rendelet kiegészítése néhány módosítással. A rendelet 

alkalmazásának tapasztalatai alapján elmondja, hogy az eltelt 14 hónapos időintervallum alatt 75 

darab magánterületen történő fakivágási engedély kiadására került sor. A 2023-ban elfogadásra 

került rendelet előírása szerint nem csak a közterületi fakivágás engedélyezéshez kötött, a rendelet 

alapján magánterületen történő fakivágások is engedélykötelesek. Az eltelt időszak tapasztalatai 

alapján látható, hogy az állampolgárok ismerik ezt a szabályt és alkalmazzák, a 75 engedélyezett 

fakivágás kontrolláltan történt, amelyek esetében a rendelet pótlási kötelezettséget ír elő 

magánterületen is. A pótlások ellenőrzése 2025. tavaszától kezdődik ügyfélbarát módon, 

figyelemfelhívással, és lehetőség szerint szankció alkalmazása nélkül. Egyetlen változás van a 

rendeletben, ami nem a központi jogszabályok változása miatti pontosítás, amely szerint a rendelet 

5 szakasza kiegészül azzal, hogy tilos az ingatlanok előtti közterületen műfű alkalmazása. A műfű 

lezárja a talajt, ezzel jelentősen károsítva a talajt és az élővilágát. Mikroműanyag szennyezést 

okoz, és nem biztosítja a zöldfelület kedvező ökológiai és vízháztartási funkcióit. Megköszöni a 

szót. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy a bizottságok 

megtárgyalták és elfogadásra javasolták az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-26/2025. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a zöldfelületek 

fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről szóló 15/2023. (X. 12.) 

önkormányzati rendelet alkalmazásának tapasztalatairól szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnali 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

26/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2025. (IV.8.) önkormányzati rendelete 

 

a zöldfelületek fenntartásáról, és a fás szárú növények védelméről szóló 

15/2023. (X. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a fiatalok első lakáshoz 

jutásának támogatásáról szóló 3/2021. (I.29.) önkormányzati rendeletének 

módosítása 

   Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                         dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, 

hogy az elmúlt több mint egy évtized során kialakított kedvezményrendszer számos olyan 

elemet tartalmaz, amely egyaránt segíti a családokat, a fiatalokat és az időseket. A 

kedvezményrendszer egyik fontos eleme a fiatalok első lakáshoz jutásának támogatása, 

amelynek keretében 35 év alatti fiatalok 500 000 forint összegű, vissza nem térítendő 

támogatást igényelhetnek, amennyiben használt lakást vásárolnak vagy új lakást vásárlónak 

vagy építenek. A rendelet módosítása a 2025. január 15-én hatályba lépet új ingatlan-

nyilvántartásról szóló 2021. évi C törvény miatt vált szükségessé. Elmondja még, hogy a 

bizottságok megtárgyalták és elfogadásra javasolták az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-27/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2025. (IV.8.) önkormányzati rendelete 

 

a fiatalok első lakáshoz jutásának támogatásáról szóló 3/2021. (I.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

4. Komárom Város Önkormányzata 2024-2029. évekre szóló gazdasági programja, 

fejlesztési terve 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja a 2024-2029. évekre vonatkozó gazdasági 

programmal kapcsolatban, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
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CLXXXIX. törvény 116. §-a értelmében gazdasági programról az alakuló ülést követő a hat 

hónapon belül döntést kell hozni. A gazdasági program tervezet a Képviselő-testület 

megbízatásának időtartamára szól, meghatározza a főbb célkitűzéseket, feladatokat, valamint a 

következő öt évre vonatkozó fejlesztési elképzeléseket. Kiemeli, hogy egy ötéves gazdasági 

program megalkotása komoly kihívást jelent, különösen az előző ciklus tapasztalatai alapján. 

Hangsúlyozza, hogy az elmúlt 5 évben olyan váratlan és rendkívüli helyzetekkel kellett 

szembenézni, mint a koronavírus-járvány, illetve az Oroszország és Ukrajna között zajló 

háború, amelyeknek globális gazdasági és politikai hatásai lettek. Megemlíti az Egyesült 

Államok közelmúltbeli intézkedéseit, amelyek szerint magas vámokat vetnek ki az USA-n 

kívüli termékekre, amely komoly hatással lehet a világgazdaság működésére. Elmondja még, 

hogy ez a világban tapasztalható bizonytalanság és gyorsan változó környezet megnehezíti a 

hosszú távú tervezést. Mindezek mellett szükséges Komárom Város jövőjének tervezése, ezért 

a gazdasági program keretében egy ötéves koncepció készült, amelyet az előterjesztés 

tartalmaz. Továbbá elmondja még, hogy nehéz feladat fél vagy akár egy évre is előre tervezni, 

különösen akkor, ha váratlan helyzetekkel szembesülünk. Mindig az aktuális helyzetre kell 

reagálni, így volt ez a tavalyi árvíz esetében is. Hála az új gátnak, sikerült kivédeni a veszélyt, 

de sokakban még élénken él a 2013-as árvíz emléke, amikor a város működése szinte teljesen 

leállt néhány hétre. Ezért is fontos a gazdasági program mellett a költségvetési koncepció 

elkészítése, amely lehetőséget ad a rövidebb időtávú tervezésre. A költésvetési koncepció 

fontos eleme kedvezményrendszer megvédése, az intézmények és a város biztonságos 

működtetése, melyek a komáromi lakosok mindennapi biztonságérzetét és elégedettségét is 

szolgálják. Továbbá elmondja még, hogy a városnak szüksége van ötéves időszakra szóló 

koncepcióra, amely jól illeszkedik a hosszabb távú célokhoz. Megköszöni Vajda Bence 

alpolgármesternek és dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek a közreműködést az előterjesztés 

elkészítésében. Megadja a szót Vajda Bence alpolgármesternek. 
 

Vajda Bence, alpolgármester: Megköszöni dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek és a 

Komáromi Polgármesteri Hivatal munkatársainak az előterjesztés előkészítéséhez nyújtott 

segítségét. Elmondja, hogy a gazdasági program elkészítése során elsődleges cél az volt, hogy 

olyan dokumentum szülessen, amely nem pusztán egy törvényi kötelezettségnek tesz eleget, 

hanem egyben tükrözi Komárom város jövőre vonatkozó elképzeléseit, célkitűzéseit is. 

Hangsúlyozza, hogy a gazdasági program célja az, hogy az önkormányzat működése 

kiszámítható, stabil és fenntartható maradjon, különösen a jelenlegi, sokszor előre nem látható 

külső körülmények között. A gazdasági programból 2 témakört emel ki. Az egyik témakör a 3 

fő vállalásnak a fenntartása: 1. az intézmények biztonságos működtetése; 2. fontos feladat a 

Polgármesteri Hivatalnál, az intézményeknél és az önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságoknál dolgozók munkahelyének megtartása, továbbá a helyi gazdaság fejlesztési 

koncepcióval szükséges elősegíteni a helyi kis- és középvállalkozások, és az Ipari Parkban 

működő gazdasági társaságok munkahely megőrzésévek kapcsolatos törekvéseit; 3. a 

kedvezményrendszer megvédése, amelynek része többek között a kelengyepénz, az első 

lakáshoz jutók támogatása, valamint a civil élet, a kultúra és a sport kiemelt önkormányzati 

támogatása, mely évente 1,5–2 milliárd forintos ráfordítást jelent, de több ezer komáromi lakos 

mindennapi sportolási, kulturális és szabadidős tevékenységét teszi lehetővé. A másik kiemelt 

témakör a közel 4 milliárd forintos beruházási program, amely keretében egyrészt az 

önkormányzati intézmények fejlesztésére, másrészt a város járdáinak és útjainak megújítására 

kerülhet sor. Továbbá elmondja még, hogy ezen fejlesztések megvalósítása jelentős 

többletfeladatot jelent majd az önkormányzat munkatársai számára, de ez a 4 milliárdos a 

fejlesztés program a közeljövőben Komárom város nagymértékű fejlődését biztosítja. 

Megköszöni a szót. 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek. 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy nagyon 

fontos az előre tervezés, látható, hogy egy könnyen értelmezhető, áttekinthető gazdasági 

program készült. Fontosnak tartja kiemelni, a helyi egészségüggyel kapcsolatban, hogy 300 

millió forintos állami támogatás mellett az önkormányzat is legalább 300 millió forinttal járul 

hozzá a helyi egészségügyi rendszer működtetéséhez. Ez a támogatás nemcsak az alapellátást 

érinti, hanem a helyi kórház és a mentőszolgálat működéséhez is jelentős mértékben hozzájárul. 

Elmondja még, hogy az önkormányzat évente többmilliós hozzájárulást fizet a Tatabányán 

működő fogászati ügyeleti ellátás igénybevételéért, amely szintén fontos eleme a helyi lakosság 

egészségügyi ellátásának. Reméli, hogy a gazdasági programban szereplő célok nagy része az 

elkövetkező évek során megvalósul, és hozzájárul Komárom fejlődéséhez. Megköszöni a szót. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy 2025. márciusában 

elfogadásra került Komárom város költségvetése. Az 5 éves gazdasági program célja egy olyan 

átfogó és szakmailag megalapozott dokumentum létrehozása volt, amely egyaránt szolgálja a 

stratégiai tervezést, és gyakorlati iránymutatásul is szolgálhat a ciklus során hozott döntésekhez. 

Elmondja még, hogy Komárom városának bevételi szerkezete átalakulóban van, egyre inkább 

a helyben képződő bevételek válnak meghatározóvá, melyek közül az iparűzési adó adja a 

bevételek mintegy 70%-át, ezért különösen fontos ezeknek a forrásoknak a helyes 

felhasználása. A gazdasági programban jól láthatóak a prioritások, amelyek a korábbi három fő 

célkitűzés folytatásai, az önkormányzati intézmények stabil működtetése, a munkahelyek 

megőrzése, illetve – lehetőség szerint – újak teremtése, valamint a kedvezményrendszer 

fenntartása. Elmondja, hogy a cél továbbra is az, hogy Komáromban élni jó legyen, a város 

élhető, biztonságos, jól működő közösségi terekkel rendelkező, szociálisan érzékeny, a kultúrát, 

sportot és civil szférát támogató önkormányzatként működjön tovább. Kiemelten fontosnak 

tartja az egészséges lakókörnyezet kialakítását. Elmondja még, hogy Komárom szerencsés 

helyzetben van, mert mintegy 500 hektár NATURA 2000 besorolású erdő veszi körül a várost, 

az Ipari Park közvetlen szomszédságában védett növény- és állatfajok kaptak életteret, továbbá 

a Duna közelsége is hozzájárul ahhoz, hogy egészséges, természetközeli környezetben élhetnek 

a lakosok. Hozzáteszi még, hogy a gazdasági program környezetvédelmi fejezetében szerepel, 

hogy a város eddig 900 fát ültetett, amely nem tartalmazza azt a mintegy 40 000 facsemetét, 

amelyet az elmúlt időszakban egy 8 hektáros területen telepítettek a koppánymonostori 

városrészben. Az Ipari Park szomszédságában végzett erdőtelepítéssel egy természetes „zöld 

folyosó” jött létre, amely tovább javítja a város ökológiai egyensúlyát. Tájékoztatja a komáromi 

lakosokat, hogy Komárom városában megépül a hulladékudvar, amely a szelektív 

hulladékkezelést szolgálja. Továbbá elmondja még, hogy a gazdasági programban nem 

szerepelnek elrugaszkodott vagy teljesíthetetlen célok, hanem olyan intézkedések és fejlesztési 

irányok kaptak helyet benne, amelyekre valóban van esély, és amelyeket a következő évek 

során a mindenkori költségvetésekhez lehet illeszteni. Megköszöni a szót. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Dombay Gábor 

képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzata kiemelt feladatának tekinti a sport támogatását, és továbbra is jelentős 

összeggel támogatja a városban működő sportegyesületek munkáját. Kiemeli, hogy fontos 
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feladat az itt élő gyermekek és felnőttek sportolási lehetőségeinek biztosítása. Elmondja még, 

hogy 2025. március 12-én került megrendezésre a városi sportünnep, ahol a város legjobb 

sportolói és edzői kerültek díjazásra. Gratulál Bajos Gittának, aki az Eszéken megrendezett 

Európa-bajnokságon csapatban ezüstérmet szerzett, és Pekler Zalánnak, aki Európa-bajnok lett, 

továbbá a verseny minden résztvevőjének. Szeretettel gratulálunk Horváth Zsoltnak, az Erőd 

Város Sportegyesület elnökének, a sportlövők által elért fantasztikus eredményekhez, mind az 

Európa-bajnokságon, mind az országos bajnokságon. Továbbá elmondja még, hogy május 1-

jén kerül megrendezésre a 49. Komárom–Komárno futóverseny, amelyről a részletes 

tájékoztató megtalálható Komárom város honlapján. A szabadidősport és a versenysport 

Komáromban kiemelten fontos támogatási terület, mivel a közösségépítésnek és 

közösségformálásnak az egyik legfontosabb stratégiai pillére a sport és a kultúra, ezért is 

támogatja Komárom Város Önkormányzata elkötelezetten ezeket a területeket. 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Zsédenyiné 

Horvát Krisztinának.  
 

Zsédenyiné Horváth Krisztina, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy Komárom 

Város Önkormányzata számos kulturális célú intézményt működtet, ilyen például a Jókai Mór 

Városi Könyvtár, amely egész évben az olvasást népszerűsítő programjai mellett számos 

közösségi és kulturális eseményt is kínál a lakosság számára. A könyvtár sikeres pályázatnak 

köszönhetően megújult, energetikai korszerűsítés keretében új nyílászárókat és napelemeket 

szereltek fel. Megújult a könyvtár belső tere is, valamint az épület akadálymentes lett. 

Hamarosan a Szőnyi Fiókkönyvtár is újra megnyithatja kapuit, immár egy tágasabb, 

színvonalasabb helyszínen, a Hősök tere 1. szám alatt várja majd az olvasás szerelmeseit. 

Szintén fontos kulturális intézmény a Jókai Mozi, amely a digitális korszerűsítésnek 

köszönhetően egyre népszerűbb lett a fiatalok körében is. A mozi ma már nemcsak 

filmvetítéseknek, hanem különféle pódium-előadásoknak is otthont ad, így több korosztályt 

képes megszólítani. Elmondja még, hogy két évvel ezelőtt nyitotta meg kapuit a Brigetio 

Öröksége Látogatóközpont, amely interaktív eszközökkel és múzeumpedagógiai 

foglalkozásokkal mutatja be városunk múltját a jelenkor elvárásainak megfelelően. A 

látogatóközpontban megvalósuló régészhallgatók képzése révén Komárom felkerült a 

felsőoktatás térképére is. 2024-ben a képviselő-testület létrehozott egy új gazdasági társaságot, 

a Komáromi Kulturális Nonprofit Kft.-t, amely a városi kulturális élet összefogásáért felel. 

Feladatai közé tartozik többek között a helyi kulturális rendezvények és nemzeti ünnepek 

szervezése, valamint megemlékezések lebonyolítása. A Komáromi Kulturális Nonprofit Kft 

üzemeltetésében működik a szomszédos Arany 17 Rendezvényközpont, valamint a 2021-ben 

felépült Generációk Háza, ahol színes programokkal, kiállításokkal várják a helyieket. Ezeket 

az intézményeket sok civil szervezet is aktívan használja. A városi élet színességét a civil 

szerveződések is nagyban gazdagítják. Komárom Városa fontos feladatának tekinti az ő 

támogatásukat, több mint százmillió forinttal járul hozzá működésükhöz, ezzel biztonságos 

alapot teremtve számukra. Koppánymonostoron a Monostori Kulturális Egyesület, míg 

Szőnyben a 30 éves Szőnyi Kulturális Egyesület biztosít színvonalas programokat, gazdagítva 

ezzel Komárom város kulturális életét. Továbbá elmondja még, hogy 2025. április 25-től május 

4-ig újra megnyitja kapuit a Komáromi Napok programsorozat, amelyre a szervezők szeretettel 

várják a komáromiakat és a városba érkező vendégeket. Megköszöni a szót. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Proczeller 

Tamás képviselőnek. 

 

Proczeller Tamás, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a Komáromi 

Városmarketing és Turisztikai Kft. fő feladata a város turizmusának fejlesztése, irányítása. 
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Szintén kiemelendő a Brigetio Gyógyfürdő tető felújítása, amely jelentős lépés a fürdő 

modernizálásában. Ez különösen fontos, hiszen a közel évi 200.000 látogatót fogadó fürdő 

városunk egyik zászlóshajója a turizmus területén. Megtörtént az Igmándi erőd egy részének 

felújítása, amely egy határon átnyúló pályázat keretében valósult meg az Észak-Komáromi új 

várral és öreg várral együtt. Ezek a felújítások is hozzájárulnak ahhoz, hogy Komárom még 

vonzóbb célponttá váljon az idelátogatók számára. A távolabbi jövőt illetően fontos célkitűzés 

egy 4-5 csillagos szálloda és a hozzá kapcsolódó gyógyászati központ kialakítása, amely hosszú 

távon stabilizálhatná Komárom idegenforgalmát. Egy ilyen beruházás nemcsak a 

vendégéjszakák számát növelné, ami új munkahelyeket is teremtene, és emelné a város 

turisztikai rangját. A turisztikai stratégia másik alappillére az Észak-Komárommal való szoros 

együttműködés. Közös rendezvények, egységes kommunikáció és a közös probléma megoldás 

mind-mind azt a célt szolgálják, hogy a két város együtt legyen erősebb kulturálisan és 

turisztikailag. Elmondja még, hogy megépült az EuroVelo 6 nemzetközi kerékpárút egy része, 

amely évente több ezer aktív kikapcsolódást kereső látogatót vonz a térségbe. A jövőben 

kiemelkedő turisztikai célpont lehet a Duna, amely nemcsak természetes határvonal, hanem egy 

olyan lehetőség, amelyet a vízi turizmus, hajózás és a kikötőfejlesztések révén sokkal jobban 

ki lehetne használni. A cél az, hogy Komárom ne csak egy átutazási pont legyen, hanem valódi 

turisztikai célállomás. A turizmus a vendégéjszakáknál kezdődik. Ehhez megfelelő 

szálláshelyekre, élményekre, programokra és színvonalas szolgáltatásokra van szükség. A most 

elkészült turisztikai koncepció világosan és részletesen kijelöli a következő lépéseket. Kiemelt 

cél, hogy a környező vármegyékből és a határon túlra is célzott marketingkommunikáció révén 

jusson el a hír Komárom kínálatáról. Ehhez szükséges az állandó online jelenlét, a testvérvárosi 

kapcsolatok újraértelmezése turisztikai szempontból, és study tour-ok szervezése a szakma 

képviselői számára. Megköszöni a szót.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Turi Ádám 

képviselőnek. 

 

Turi Ádám, képviselő: Elmondja, hogy két okból is támogatja a Gazdasági Programot. 

Egyrészt, egyértelműen látszik belőle, hogy Szőny új lendületet kapott. Hamarosan 

megkezdődik a Hősök tere felújítása, ezt követi a volt Bika-istálló rekonstrukciója, és a közös 

kör által indított új buszjárat is megkönnyíti majd a városközpont elérését. Az épülő járdák 

révén pedig a Bozsik Iskola megközelítése is biztonságosabbá válik. Fontosnak tartja kiemelni, 

hogy néhány éven belül a szőnyiek egy teljesen új városközponttal gazdagodhatnak, amely 

nemcsak kényelmesebb hétköznapokat hoz, hanem új szintre emelheti a helyi 

rendezvényeinket, eseményeinket is. Másrészt ez a fejlesztési terv tovább erősíti azt a 

célkitűzést, hogy Komáromban jó legyen fiatalnak lenni. Komárom egy olyan város, ahol 

érdemes tanulni, és ahová a tanulmányok befejezése után érdemes visszatérni, itthon 

kamatoztatni a megszerzett tudást. Fontos cél, hogy a helyi fiatalok Budapest vagy Győr helyett 

Komáromot válasszák, amelyben segít a szinte egyedülálló támogatási rendszer, amely az 

óvodától kezdve egészen a családalapításig segíti a fiatalokat. Emellett elengedhetetlen a 

minőségi kulturális és szabadidős programok biztosítása, az utak és járdák fejlesztése, valamint 

a közösségi élet infrastrukturális hátterének megújítása, amelyek részei ennek a fejlesztési 

tervnek. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Babják Csaba 

képviselőnek. 

 

Babják Csaba képviselő: Elmondja, a tegnapi napon, délután 4 órakor tizenéves fiatalok egy 

csoportja látogatott el Fekete Sándor meghívására Komárom Város Önkormányzata Műszaki 
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Osztályára. A találkozó keretében lehetőségük nyílt betekinteni a szabadidőpark terveibe, és 

örömmel mondható el, hogy a fiatalok kifejezetten pozitívan fogadták az elképzeléseket. 

Különösen örültek annak, hogy a terveken egy pump track pálya és egy gördeszkapálya is 

szerepel, amelyek kifejezetten a fiatalok igényeihez igazodnak. A pályák mellett pedig több 

egyéb kiegészítő elem is helyet kap majd, így valóban egy fiatalbarát, aktív kikapcsolódásra 

alkalmas tér jöhet létre. Megköszöni a szót. 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az „Élhető 

város” projekt a város egyik ikonikus részének megújulását célozza. A projekt keretében több 

közösségi és szabadidős funkciót betöltő elem is megvalósul, többek között deszkások számára 

alkalmas pálya, streetball kosárlabdapályák, valamint egy tanösvénnyel kiegészített, 

természetközeli park kialakítása is szerepel a tervek között. A beruházás célja, hogy egy 

valóban élhető, közösségbarát, modern városi környezet jöjjön létre, amely a helyiek számára 

nemcsak szabadidős lehetőséget, hanem közösségi élményt is nyújt. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-28/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Önkormányzata 2024-2029. évekre szóló gazdasági programját. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Óvodavezetői pályázatok kiírásával kapcsolatos döntések meghozatala  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pont lényegét. Köszönti a Képviselő-

testület ülésén megjelent óvodavezetőket, megköszöni a lelkiismeretes, magas színvonalú 

munkájukat. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület 

tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-29/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi 

Csillag Óvoda igazgatói feladatainak ellátásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Csillag Óvoda 

igazgatói feladatainak ellátásával megbízza Lovászné Vass Andrea Erzsébetet 2025. 

augusztus 1. napjától 2028. július 31. napjáig.  Havi bruttó illetményét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

 

- alapilletmény:      896.100 Ft 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=21%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F21%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.doc
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- igazgatói megbízási díj:     192.270 Ft 

Fentiek alapján az összes bérjellegű járandósága bruttó 1.088.370 Ft/hó összegben 

kerül meghatározásra.  

 

Határidő:  2025. augusztus 1. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

29/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Tóparti Óvoda igazgatói 

álláshelyének betöltésére kiírt pályázatról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Komáromi 

Tóparti Óvoda igazgatói álláshelyének betöltésére az előterjesztés 2. mellékletében 

foglaltak szerint. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 

pályázati eljárást a jogszabályi követelményeknek megfelelően folytassa le. 

 

Határidő:  2025. április 15. 

Felelős:   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

29/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Szőnyi Színes Óvoda igazgatói 

álláshelyének betöltésére kiírt pályázatról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a 

Komáromi Szőnyi Színes Óvoda igazgatói álláshelyének betöltésére az előterjesztés 

3. mellékletében foglaltak szerint. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 

pályázati eljárást a jogszabályi követelményeknek megfelelően folytassa le. 

 

Határidő:   2025. április 15. 

Felelős:   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Pályázatokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, 

hogy a közeljövőben kiemelt figyelmet kap a „Versenyképes járások” program. A társulás 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=22%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F22%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=22%203%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F22%203%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.pdf
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tagjaival közösen olyan projektek megvalósítására lesz lehetőség, amelyekben kiemelten fontos 

a közlekedés és közbiztonság fejlesztése. Megköszöni a segítséget dr. Czunyiné Bertalan Judit 

államtitkárnak, a térség országgyűlési képviselőjének, aki a program szakmai támogatását 

biztosítja, valamint Nagy Mariann járási hivatalvezető asszonynak az együttműködést. A 

pályázati csomagban helyet kap többek között a buszmegállók felújítása, például a Száva utca 

Mártírok utca sarkán található buszmegálló és az Ácsi úti Vámház Étterem utáni két 

buszmegálló felújítása, amelyek sürgős felújítást igényelnek; továbbá traffipaxok telepítése 

elsősorban közintézmények környékén, különösen az iskolák és óvodák védelme érdekében; 

valamint a térfigyelő kamerarendszer bővítése, amely a közbiztonság növelését szolgálja. 

Elmondja még, hogy az „Informatika a köz szolgálatában 2025” pályázat újra lehetőséget 

biztosít számítástechnikai eszközök beszerzésére, amelyeket a városi intézmények 

hasznosíthatnak. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-

testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-30/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

Komárom Város Önkormányzatának részvétele a Versenyképes Járások Program című 

pályázaton tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a fejlesztési igény, 

majd a támogatási igény benyújtását a Versenyképes Járások Program keretében 

megjelent felhívásra. 

 

Határidő: 2025. április 9.  

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

30/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzatának részvétele 

az „Informatika a köz szolgálatában 2025” című pályázaton tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2025. (IV.8.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Informatikai 

Programiroda „Informatika a köz szolgálatában 2025” című felhívására 

benyújtandó pályázat keretében 1db 4 gépes bővített 3 típusú számítógépes 

szolgáltatási csomagot, 3 db 8 gépes bővített 2 típusú számítógépes szolgáltatási 

csomagot, valamint 8 db monitort, 7 db NOTEBOOK-ot és 3 db memóriabővítést 

igényel, és az ehhez szükséges 5.000.000,- Ft-ot biztosítja a 2025. évi költségvetésében 

a pályázati alap terhére. 

 

Határidő: 2025. június 6. 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

 



13 
 

7. Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás 2024. évi működéséről szóló 

beszámoló 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont lényegét. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-31/2025. iktatószámú előterjesztésben határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komárom és 

Környéke Önkormányzati Társulás 2024. évi működéséről szóló beszámolóját. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, 

hogy a kiküldött anyaghoz képest két témával egészült ki az előterjesztés, a fogorvosi ügyeleti 

ellátással kapcsolatos döntés meghozatalával, valamint a pedagógus-továbbképzési intézményi 

programok jóváhagyásával. Elmondja még, hogy a bizottságok megtárgyalták és elfogadásra 

javasolták az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a 

Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-32/2025. iktatószámú előterjesztésben 

szerelő a fogorvosi ügyeleti ellátással kapcsolatos döntés meghozatalról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1.  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fogorvosi ügyeleti ellátást a 

2025. június 1. napjától 2026. május 31. napjáig terjedő időszakban is a Tatabánya 

Megyei Jogú Város Önkormányzatával megkötött feladat-ellátási megállapodás 

keretében kívánja biztosítani. 

 

2.   Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fogorvosi ügyeleti ellátás 

biztosításához szükséges 2.827.050 Ft hozzájárulást Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Komárom Város Önkormányzat 2025. évi 
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költségvetéséről szóló 1/2025. (II.12.) önkormányzati rendeletének 10. mellékletében 

erre a célra betervezett keret terhére biztosítja. 

 

    Határidő:   2025. április 30. 

    Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 2025. évi nyári, napközbeni 

gyermekfelügyelet ellátásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete – az általános iskolás 

korosztály számára – a nyári szünidei napközbeni gyermekfelügyelet 

lebonyolításával 2025. július 7-tól augusztus 15-ig a Komáromi Petőfi Sándor 

Általános Iskola munkatársait bízza meg.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi nyári szünidei 

napközbeni gyermekfelügyelet igénybevételének feltételeit az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

- a nyári napközbeni gyermekfelügyelet térítésmentes, 

- az igénybevétel a jelentkezés sorrendjében történik, 

- naponta maximum 60 fő – elsősorban 1-6. osztályos gyermek - veheti igénybe a 

gyermekfelügyeletet, 

- egy gyermek maximum 3 hét időtartamban veheti igénybe a gyermekfelügyeletet. 

 

Határidő:  2025. augusztus 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata és a 

Tatabányai Tankerületi Központ között a komáromi székhelyű, köznevelési intézmények 

feladatellátási helyeként szolgáló ingatlanok vonatkozásában kötött vagyonkezelési szerződés 

módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 320/2016. (XII.14.) 

számú határozatában jóváhagyott, Komárom Város Önkormányzata és a 

Tatabányai Tankerületi Központ között 2016. december 15. napján létrejött 

vagyonkezelési szerződés 1. számú módosítását az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal és felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés módosítás 

aláírására. 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.doc
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2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 320/2016 

(XII.14.) számú határozatában elfogadott, a Komárom Város Önkormányzata és a 

Tatabányai Tankerületi Központ között 2016. december 15. napján létrejött 

vagyonkezelési szerződés 1. számú módosítása után az egységes szerkezetű 

vagyonkezelési szerződést az előterjesztés 2. melléklet szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Kerékpárosbarát Települések Országos 

Szövetségéből történő kilépés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Kerékpárosbarát 

Települések Országos Szövetségéből történő kilépést 2025. május 1. napjával. 

 

Határidő:  2025. május 1. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Rendőrkapitányság támogatási 

kérelme tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság részére bruttó 8.500.000 Ft támogatást nyújt a rendőri 

munkafeltételek további javítása érdekében a közterületre vezényelt állomány 

túlszolgálatának, bűn és baleset megelőzési programok, technikai-informatikai 

felszerelések, bútorzat beszerzésének fedezésére, a város érdekében végzett munka 

elismerésére. A támogatás összegét Komárom Város Önkormányzata 2025. évi 

Költségvetése általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

Határidő:       2025. április 30. 

Felelős:           dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Jókai Mór Gimnázium Kincs-Tár 

a Tehetségért Alapítvány támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%202%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.docx
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Jókai Mór 

Gimnázium Kincs-Tár a Tehetségért Alapítvány részére 1.100.000.- Ft összegű 

támogatást nyújt technikai eszközök fejlesztésének és vásárlásának költségeihez. A 

támogatás összegét Komárom Város Önkormányzat 2025. évi Költségvetése 

polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:  2025. április 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő az Egressy Béni Alapfokú Művészeti Iskola 

„Összhang” Közművelődési Alapítvány támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egressy Béni Alapfokú 

Művészeti Iskola „Összhang” Közművelődési Alapítvány részére 600.000.- Ft 

összegű támogatást nyújt koncertjeik, szakmai fórumaik, zenetörténeti előadásaik, 

hangszerbemutatóik, regionális versenyeik megvalósításához. A támogatás összegét 

Komárom Város Önkormányzat 2025. évi Költségvetése polgármesteri kerete 

terhére biztosítja. 

 

Határidő:  2025. április 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Kecskés László Társaság Alapítvány 

támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kecskés László Társaság 

Alapítvány részére 3.000.000.- Ft összegű támogatást nyújt a korábbi hagyományaik 

folytatásához és új kezdeményezések támogatásához. A támogatás összegét Komárom 

Város Önkormányzat 2025. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:   2025. április 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Cserkészetért Alapítvány 

támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Cserkészetért 

Alapítvány részére 2.000.000.- Ft összegű támogatást nyújt foglalkozások 

alapanyagainak beszerzésére, táborozások, kirándulások szervezésére, bérleti díj, 

működési költségek támogatására, vezetőképzésre, valamint egyenruhák 

vásárlásának támogatásához. A támogatás összegét Komárom Város Önkormányzat 

2025. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:  2025. április 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Értéktár Bizottság 2023-2024. évi 

munkáját ismertető beszámolóról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi Értéktár 

Bizottság 2023-2024. évben végzett munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Pedagógus-továbbképzési intézményi 

programok jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2025. (IV.8.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Komáromi 

Napsugár Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 8. 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komáromi 

Szivárvány Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 9. 

melléklete szerinti tartalommal. 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komáromi 

Kistáltos Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 10. 

melléklete szerinti tartalommal. 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%208%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%208%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%208%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%208%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%209%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%209%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%209%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%209%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2010_mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2010_mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2010_mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2010_mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx


18 
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komáromi 

Gesztenyés Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 11. 

melléklete szerinti tartalommal. 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komáromi Tóparti 

Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 12. melléklete 

szerinti tartalommal. 

6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komáromi Csillag 

Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 13. melléklete 

szerinti tartalommal. 

7. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komáromi Szőnyi 

Színes Óvoda 2025/2026. évi továbbképzési programját az előterjesztés 14. 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:   2025. április 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2025. (IV.8.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást és a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület rendes nyílt ülése 10 óra 10 véget ér.  

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2011%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2011%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2011%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2011%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2012%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2012%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2013%20mell%E9klet_.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2013%20mell%E9klet_%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2014%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2014%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=25%2014%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F25%2014%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20259%29.xlsx

